劳动合同书
榆林市冬韵制衣有限公司以下简称甲方：

                      以下简称乙方；
为确立双方的劳动关系，明确双方权利和义务，根据《中华人民共和国劳动法》、《中华人民共和国劳动合同法》及其它有关劳动法律、法规、规章以及甲方依法制定的规章制度的规定，经双方平等协商，一致同意签订本劳动合同，并订立下列条款：
1、 合同期限
合同有效期自           年           月          日至           年           月          日止为试用期，试用期限为     个月。           年           月          日至           年           月          日止。合同期满即终止执行。因本公司工作需要，在双方完全同意的情况下，可续订合同。
2、 劳动报酬
根据国家、市府和单位的有关规定，乙方的工作岗位，甲方按月支付乙方工资。甲方现行工资制度确定乙方的劳动报酬构成为：

基础工资+销售提成（销售总额*1%）
3、 乙方义务
1、乙方具备年龄为18-45周岁法律允许从事销售工作的合法公民。
2、乙方应遵守甲方规定的各项规章制度和劳动纪律，自觉服从甲方的管理、教育。

3、乙方如违反甲方的规章制度、劳动纪律，甲方按市府和单位的有关规定经予处罚。
4、乙方有权保管甲方货品，若有丢失乙方将按照甲方货品售价赔偿甲方。

四、甲方义务
1、甲方根据国家及政府相关规定按月给予乙方劳动报酬。
五、聘用合同的变更、终止和解除
聘用合同依法签订后，合同双方必须全面履行合同规定的义务，任何一方不得擅自变更合同。确需变更时，双方应协商一致，并按原签订程序变更合同。双方未达成一致意见的，原合同继续有效。

   有下列情形之一的，甲方可以解除聘用合同，但应提前三十天以书面形式通知受聘人。
   1、乙方不能胜任工作，经过培训或者调整工作岗位，仍不能胜任工作的；
   2、乙方不履行聘用合同的。
六、其它事项

本合同一式贰份，甲方二份，乙方一份，经甲、乙双方签字后生效。

本合同条款如与国家法律、法规相抵触时，以国家法律、法规为准。

本合同的未及事项，按国家有关规定执行。

双方认为需要规定的其他事项。

甲方（盖章） 乙方（签字）

代表（签字）

签约时间：年 月日签约时间：年 月    日